06.09.2017г. № 1499
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН» ОТ 18.06.2008 №235 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ ОТПУСКАХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Боханский район» в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 27 Устава МО «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»,

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы муниципального образования «Боханский район» от 18.06.2008г. №235 «Об утверждении положения «Об отпусках муниципальных служащих администрации МО «Боханский район».
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы
муниципального образования «Боханский район»
Л.И. Позднякова

И.о. мэра  муниципального образования
 «Боханский район»
С.М.  Убугунова